2. ΦΗΛ. Numquid nosti tales quosdam, qui
bus infitus sit talis amor mendacii? ΤΥΧ. Et
plurimi quidem sunt tales. ΦΗΛ. Quid ergo
aliud caussae illis esse, quam amentiam, dicen-
dum est, quod verum non dicunt, quando quod
pessi-

τὸ χείρισον ἀντὶ τῆς βελτίσου προαιρεύντα; ΤΤΧ. Οὐδὲν τέτο· ἐπεὶ πολλὰς ἂν ἔγω σος δεῖξαμι, συνετάξας ταῦλα, καὶ τὴν γνώμην θαυμασάς, ἐκ οἵδ' ὅπως ἑαλωκότας 1) τάτῳ τῷ κακῷ, καὶ Φιλοψευδεῖς ὄντας, ὡς ἀνιᾶσθαι με, εἰ τοιότοις ἄνδρες ἄριστοι τὰ πάντα, ὅμως χάιρεσσιν αὐτάς τε καὶ τὰς ἐντυγχάνοντας ἔξαπατῶντες. ἐκείνας μὲν γὰρ τὰς παλαιὰς πρὸ ἐμὲ σε χρὴ εἰδέναι, τὸν Ἡρόδοτον, καὶ Κτησίαν τὸν Κνιδίον, καὶ πρὸ τέτων, τὰς ποιητὰς, καὶ τὸν "Ομηρον αὐτὸν, ἀοιδίμους ἄνδρας, ἐγγράφω τῷ ψεύσματι κεχρημένας, ὡς μὴ μόνον ἔξαπατῶν

pessimum est pro optimo eligunt? TYCH. Hoc nihil est: quandoquidem plurimos ego tibi ostenderim, prudentes alioqui, et admirabili sapientia, nescio quo modo illo nialo captos et mendaciorum studiosos, adeo ut male me habeat, si tales viri, optimi reliqua omnia, tamen gaudent seque et illos, in quos incidunt, decipere. Illos enim antiquos prius quam ego, ut noueris, oportet, Herodotum, et Ctesiam Cnidium, et ante hos, poetas, Homerumque adeo ipsum, viros celeberrimos, scripto vfos mendacio, adeo ut non modo,

1. ἑαλωκότας] Hoc exemplum *Iensius ad Ty-*
tan. c. 12. adlegat, quo probet hoc particip.
aetiuum, aequē ac ἀλλὰς valere passiue. Re-
ete; et quidem perpetuo apud alios etiam,
vid. Bud. Comment. L. Gr. et Scheidii Ind.
Herodiani. Reirz.

τὰν τὰς τότε ἀκέοντας αὐτῶν, ἀλλὰ καὶ μέχρις
ἡμῶν διηνεῖσθαι τὸ Φεῦδος, ἐκ διαδοχῆς ἐν
καλλίσοις ἔπεσι καὶ μέτροις Φυλαττόμενον. ἐμοὶ
γάν πολλάκις αἰδεῖσθαι ύπερ αὐτῶν ἔπεισιν, ὅπό-
ταν φέρεν τομὴν, καὶ Προμηθέως δεσμὰ διηγῶν-
ται, καὶ Γιγάντων ἐπανάζασιν, καὶ τὴν ἐν "Ἄδε
πᾶσαν τρεχγαδίαν, καὶ ὡς δι' ἔρωτα ὁ Ζεὺς ταῦρος
ἢ ιύκνος ἐγένετο, καὶ ὡς ἐκ γυναῖκός τις ἐστριεν ἢ
ἔσαιρτον μετέπεσεν" ἔτι δὲ Πηγάσους, καὶ Χιμά-
ρας, καὶ Γοργόνας, καὶ Κύκλωπας, καὶ ἄστοιαν-
τα, πάνι ἀλλόκοτα, καὶ τεράσια μυθίδια, πά-
θων ψυχὰς κηλεῖν δυνάμενα, ἔτι τὴν Μορμώ²⁾,
καὶ τὴν Λάμιαν δεδιότων.

Kai-

do, qui tum erant, auditores suos deceperint,
sed ad nos etiam mendacium successione quadam
verbis, versibusque pulcherrimis commendatum,
peruenerit. Itaque saepe subit illorum vicem
pudere, cum Caeli castrationem et vincula Pro-
methei enarrant, et seditionem Gigantum, et
totam inferorum tragoidiam, et ut propter amo-
rem Iupiter sit taurus vel cycnus factus, et ut ex mu-
liere in auem aut vrsam aliqua mutata sit. Ad haec
vero Pegasos, et Chiernaeras, et Gorgones, et Cy-
copes, et quae sunt ex eo genere, absurdæ omni-
no et portentosæ fabellæ, puerolorum mentes
mulcere aptæ, qui Laruam Lamiamque metuunt.